服务内容：按照浦东新区洋泾街道统一部署和要求，严格遵守各项规章制度，加强服务

队伍教育管理和培训，不断完善各项服务工作措施。听从城管、协助城管对洋泾街道辖区内

违法经营、违法排污、违法建筑、共享单车乱停放、乱停车、乱设摊、乱张贴、跨门营业等

影响市容环境现象进行巡查、驻守，确保项目区域内市容环境整洁、有序。 

1.1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、

服务质量等以满足招标文件要求为基础。详见招标文件和投标文件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 7367700 元（合同总价大写：柒佰叁拾陆万柒仟柒佰元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。 

2.2 服务地点：甲方指定地点。 

2.3 服务期限：2025年 08月起至 2026年 07月。本次采购工作完成前由原服务单位继

续履行服务，在此期间所产生的相关费用，待项目采购完成后由乙方按合同价折算支付给原

服务单位，费用按合同价/365*原单位服务天数计算。2025年 08月起至 2026年 07月 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，